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God Jul & Gott Nytt År 
 

En tävling kvar på klubbens 79:de verksamhetsår 

Nu är det bara ett speltillfälle kvar på klubben detta år. Söndagen den 29 december kl. 15 spelar vi en barometer. Ta 

chansen att spela lite kort mitt i helgen, så anmäl dig till tävlingen. Vinnare av  höstligan blev Kerstin och Anders med 

Evy och Mait på delad tredje plats. Vårens spelprogram hittar du här eller om du vill se det i en kalender så hittar du det 

här. 

 

2025 fyller klubben 80 år – Vi firar den 30 augusti – Save the date 

 

Speltillfällen de kommande veckorna 

Söndag den 29 december spelar vi en barometer på eftermiddagen. Till den tävlingen vill vi ha 

föranmälan. Sedan startar vi det nya året med en partävling på årets andra dag och den 8 januari är det 

dags för träningsspel (barometer 15-18 brickor). Ställ upp och sparra nybörjarna, anmäl dig på nätet  

eller till Janne. 

 

Träningsspel startar efter nyår – Hjälp nybörjarna att komma igång med spelet 

Åtta nybörjare tog examen veckan före jul efter ett helt år av lärande. Det är dock ganska tufft att ge sig ner på dom 

vanliga klubbkvällarna så vi vill ge dom chansen att komma igång med tävlandet i en lite lugnare miljö. Därför kommer 

vi efter nyår att testa med att få till tävlingar öppna för alla där tempot är lite lägre och antalet brickor lite färre (15-18). 

Vi kommer att lägga ut barometertävlingar två onsdagskvällar och två söndagseftermiddagar under januari/februari där 

alla är välkomna att delta. Ställ upp och hjälp nybörjarna igång! Föranmälan på nätet eller till Janne senast tre dagar 

innan tävling. Det går bra att anmäla sig utan partner, gör man det på nätet sätter man sig själv som partner. Vi behöver 

ha minst sex par till start för att tävlingarna ska bli av.  

 

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 13 januari kl. 10 

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Städning sker måndag 13 januari. 

Det är ungefär en timmes jobb om vi är några stycken. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

 
Spelprogram på klubben  

Sön 29-dec Barometer hcp kl. 15 ** 

Tors 02-jan Partävling hcp* 

Ons 08-jan Träningsbaro 18 brickor hcp ** 

Tors 09-jan Partävling simultan hcp 

Tors 16-jan Partävling hcp* 

Sön 19-jan Träningsbaro 18 brickor hcp kl. 15.30 **  

Tors 23-jan Partävling hcp* 

  ** Föranmälan krävs 
Starttid, där ej annat anges, är för samtliga tävlingar 18.30. 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

Vi ses vid bridgebordet!! 
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